Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 2548 / 2023 :: SEGUNDA, 02 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ................................................................................................................................................ 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 180901/2023 ......................................................................... 1

LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 180901/2023

TERMO DE CONTRATO Nº 180901/2023
ORIGEM: Processo administrativo nº 231101/2022.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 9/2023
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.
CNPJ N° 17.658.963/0001-80
CONTRATADO: R J DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ N° 47.372.799/0001-00

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de brinquedos para atender as necessidades do Fundo
Municipal Assistência Social.
Órgão/Unidade: 0602 – Fundo Municipal de Assistência Social
Função: 08 – Assistência Social
Subfunção: 244 – Assistência Comunitária

Programa: 0105 – Proteção Social Básica do FNAS

Atividade: 2.080 – Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Fonte de Recurso: 1660000000 – Transferência de Recursos do FNAS

Valor da Despesa: R$ 13.627,50 (treze mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).
Órgão/Unidade: 0602 – Fundo Municipal de Assistência Social
Função: 08 – Assistência Social
Subfunção: 244 – Assistência Comunitária
Programa: 0008 – Proteção Social Especial de Média Complexidade
Atividade: 2.074 – Proteção Social Especial/CREAS
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 1660000000 – Transferência de Recursos do FNAS
Valor da Despesa: R$ 10.667,50 (dez mil, seiscentos e sessenta sete reais e cinquenta centavos).
Valor Total: R$ 24.295,00 (vinte e quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será contado a partir da data de sua assinatura, até
31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 29 de setembro de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6fec56119827a748da7b18775535c710c3534005

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 2548 / 2023 :: SEGUNDA, 02 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras (MA)/ Fundo Municipal de Assistência Social, a Sra. Francisca

Bandeira Câmara como Contratante e pela empresa R J DISTRIBUIDORA LTDA, representado pela Sra. Maria

Eduarda Lima de Souza como Contratada.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6fec56119827a748da7b18775535c710c3534005

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org